
UTĚRKY Z MIKROVLÁKNA NA SKLO
40CMX40CM
Perfektní na hladkých a lesklých površích.

Technické údaje

Program ADVANCED / STANDARD

Použití textilu Odolný textil

Textilní materiál 85% PET / 15% PA

Typ výroby Kruhová pletenina

Teplota praní °C max. 60

Doporučení pro praní °C 60

Mycí cyklus cca 500

Množství Kusy 5

Jednotka balení Kusy 40

Hmotnost na produkt /
hmotnost na m²

g / g/m² 36 / 215

Rozměry (D x Š) cm 40 × 40

Použití

Vlastnosti

■ Výsledky čištění bez pruhů a šmouh

■ Povrchy nepouštějící vlákna

■ Optimální výsledky na skle, zrcadlech nebo chromové oceli

■ Vysoká kvalita s dlouhou životností

■ Neperte s jinými textíliemi.

■ Nepoužívejte bělidla, aviváž ani silně alkalické prací prostředky

■ Praní nebo sušení při vysokých teplotách může vlákna poškodit

■ Textilii před praním důkladně opláchněte

■ Nesušte prosím v sušičce

Číslo produktu 6.999-155.0


